УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От__ №
_ 413340, Саратовская область,На

_ от г. Новоузенск, ул. Пролетарская. 12
тел. (845-62) 2-11-81

Приказ

«Об утвержденииПрограммы поддержки от 24.08.2020 г. № 78
школьных, районных методических
объединений»

Во исполнении Федерального чакона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»‘ в целях совершенствования муниципальной
системы методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу поддержки школьных, районных методически объединений

(Приложение № 1).
2. Районному методическому кабинету (Швецовой Н.Г.) обеспечить выполнение

мероприятий «дорожной карты» реализации программы поддержки шкощных,районных методических объединений.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

Начальник
Т.В. Разуваева